1

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2018〕151 号

成都市教育技术装备管理中心关于召开

教育城域专网视频会议系统操作培训会的通知

成都天府新区、成都高新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教仪电教馆（站）、装备中心，各直属（直管）学校（单位）：

为加强成都教育城域专网视频会议系统管理，推进教育城

域专网应用，充分发挥设备效益，经研究，决定召开教育城域

专网视频会议系统操作培训会，现将有关事宜通知如下。

一、培训时间

2018 年 12 月 21 日（星期五）上午 9:15 报到，9:30 正式开

2

始，会期一天。

二、培训地点

（一）主会场

成都市菱窠路小学（地址：成都市锦江区菱窠路 133 号）。

（二）分会场

成都市教育城域专网学校（单位）视频会议室。

三、参培人员

（一）现场培训人员

各区（市）县教仪电教（装备）部门、直属（直管）学校

（单位）负责专网视频会议系统管理人员两名。

（二）远程培训人员

其他教育城域专网学校（单位）视频会议系统管理人员，

通过专网视频会议系统直播收看。

四、培训内容

教育城域专网视频会议系统的终端及操作介绍、会议控制

台的使用的、常见问题处理，云平台建设与管理。

五、其他事项

（一）2018 年 12 月 19 日前上报《参培人员信息表》（见附

件）。

（二）调试时间：2018 年 12 月 20 日下午 14:00～16:00。

（三）请参培人员提前做好安排，勿缺席、迟到、早退。

3

联系人：陈苏灏，联系电话：028-86139004 ，

邮箱：37647334@qq.com。

特此通知。

附件：参培人员信息表

成都市教育技术装备管理中心

2018 年 12 月 13 日

- 4 -

附件

参培人员信息表

单位名称：

姓名 职称/职务 联系方式 备注

- 5 -

成都市教育技术装备管理中心办公室       2018 年 12 月 13 日印发